АДМИНИСТРАЦИЯ ПОНОМАРЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                          УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       12.03.2017 года                                                                                    № 2
                                                 с. Пономарёво.

     О переадресации.
          В целях упорядочения адресного хозяйства и приведения в соответствие технической документации на земельный участок.
                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:

   Переадресовать  здание Пономаревской ООШ филиала МБОУ «Чарышской средней общеобразовательной школы» по адресу: с.Пономарево  пер.Школьный д.11, считать: с.Пономарёво, пер.Школьный,9.

   Глава Пономарёвского сельсовета                                                             Горохов А.Г.